
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 마케팅전략팀
정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마케팅전략팀 2,632,814 2,384,314 248,500

국              5,000 5,000 0

광            496,000 496,000 0

도             32,000 32,000 0

군          2,099,814 1,851,314 248,500

농가소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 795,494 776,294 19,200

도             32,000 32,000 0

군            763,494 744,294 19,200

농산물 소비촉진 511,736 493,836 17,900

도              2,000 2,000 0

군            509,736 491,836 17,900

덕유산 레저바이크텔 운영 146,192 133,292 12,900

405 자산취득비 17,000 4,100 12,900

01 자산및물품취득비 17,000 4,100 12,900

  ○냉난방기 구입                12,900                  0           12,900  12,900,000원*1대

트랜스 무주 산악자전거 대회 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○산악자전거 스테이지 코스안내도
                4,000                  0            4,000

  ○플래카드 제작                   350                  0              350

  ○임시입간판 제작                   300                  0              300

  ○진행공무원 급량비                   350                  0              350

      200,000원*20개

  70,000원*5개

  100,000원*3개

  7,000원*50명

농특산물 시장개척 183,758 182,458 1,300

농특산물 전시및 판매행사 132,088 130,788 1,300

405 자산취득비 18,800 17,500 1,300

01 자산및물품취득비 18,800 17,500 1,300

  ○노트북 대체구입                 1,300                  0            1,300  1,300,000원*1대

브랜드육성 및 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,468,920 1,240,720 228,200

국              5,000 5,000 0

광            496,000 496,000 0

군            967,920 739,720 228,200

농특산품 브랜드력 강화 1,468,920 1,240,720 228,200

국              5,000 5,000 0

광            496,000 496,000 0

군            967,920 739,720 228,200

포장재지원사업 680,700 501,500 179,200

402 민간자본이전 679,200 500,000 179,200

01 민간자본보조 679,200 500,000 179,200

  ○ 포장재 지원사업               679,200            500,000          179,200  2,400,000원*566명*50%

지자체간 공동브랜드 협력사업 171,000 151,000 20,000

광            136,000 136,000 0



부서: 마케팅전략팀
정책: 브랜드육성 및 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농특산품 브랜드력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             35,000 15,000 20,000

307 민간이전 171,000 151,000 20,000

광            136,000 136,000 0

군             35,000 15,000 20,000

02 민간경상보조금 171,000 151,000 20,000

  ○지자체간 연계협력사업(무주머루와인&임실치
    즈)               171,000            151,000           20,000      171,000,000원*1개사업

광            136,000 136,000 0

군             35,000 15,000 20,000

산지유통센터 유통시설지원 29,000 0 29,000

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

01 시설비 29,000 0 29,000

  ○계근대 설치                29,000                  0           29,000  29,000,000원*1대

농식품산업 추진(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 221,150 220,050 1,100

농산물 가공 유통 지원 215,250 214,150 1,100

농산물 가공시설 운영 215,250 214,150 1,100

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

  ○ 업무용 컴퓨터 구입                 1,100                  0            1,100  1,100,000원 * 1대


